
 
Uchwała Nr 55/138/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 10 maja 2012r. 

 
w sprawie: przejęcia zobowiązań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku 
 
 Działając na podstawie art. 72 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 
działalności leczniczej (Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 Zarząd Powiatu w Kluczborku przejmuje zobowiązania Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku pozostałe na dzień poprzedzający 
przekształcenie tj.27.02.2012r. w wartości 13.849.987,50 zł, ustalone zgodnie z 
wyliczonym wskaźnikiem zadłużenia  
 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Ustawa o działalności leczniczej w przypadku przekształcenia samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej w spółkę kapitałową zobowiązuje podmiot tworzący do 
przejęcia zobowiązań przekształcanego podmiotu o takiej wartości  aby zachowany został  
wskaźnik zadłużenia ustalany na dzień przekształcenia dla spółki powstałej z 
przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej wyniósł nie więcej 
niż 0,5 % wyliczony zgodnie z art.71 . 
W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Kluczborku przejmuje zobowiązania 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku pozostałe na 
dzień poprzedzający przekształcenie w kwocie 13.849.987.50 zł,  

 

 


